# News Release

セイコーインスツル株式会社



2017年3月28日

## エスアイアイ・セミコンダクタ:名古屋営業所の開設について ~車載向け半導体、中部・東海地区での営業を強化~

セイコーインスツル株式会社(社長:村上 斉、本社:千葉県千葉市)の子会社で、半導体の製造・販売を行う エスアイアイ・セミコンダクタ株式会社(社長:石合 信正、本社:千葉県千葉市、以下:エスアイアイ・セミコンダク タ)は、中部・東海地区での自動車向け及び産業機器向けビジネスを拡大する為に、新たに名古屋営業所を開 設し、2017 年 4 月 3 日(月)より業務を開始いたします。

エスアイアイ・セミコンダクタでは、顧客密着型営業を営業施策の重点項目に掲げており、今回、具体的な強化策の一つとして、中部・東海地区に名古屋営業所を開設し、売上拡大と技術サポートの充実を目指します。中部・東海地区には、自動車関連・産業機器関連の企業が多数あり、エスアイアイ・セミコンダクタの半導体も電源用IC、メモリ(EEPROM)などを中心に多数採用いただいています。従来は大阪営業所や幕張本社(千葉市)から行っていた営業活動を名古屋から行うことで、よりきめの細かいサポートをお客様に提供すると共に、お

## 【エスアイアイ・セミコンダクタ:名古屋営業所】

所在地:愛知県名古屋市中区丸の内三丁目 20番 17号 KDX 桜通りビル 5階

業務開始日:2017年4月3日(月)

客様満足度の向上に努めて参ります。

電話番号 :052-957-2788 (4/3 より)

以 上

## 【本件に関するお問い合わせ】

#### 〔報道関係〕

セイコーインスツル株式会社 経営管理部 広報課 荒井、森

TEL: 043-211-1185 MAIL: pr@sii.co.jp

### [一般のお客様]

エスアイアイ・セミコンダクタ株式会社

営業本部 石井、森 TEL:043-211-1193

URL : http://www.sii-ic.com